常州市新北区经济发展局

常州市新北区财政局
常新经发〔2017〕47号

关于申报2016年度新北区促进实体经济发展政策

专项资金的通知

各有关单位：

根据《中共常州高新区工委  常州国家高新区管委会关于进一步促进实体经济发展  加快经济转型升级的若干政策意见》（常开工委〔2016〕7号）精神，将对2016年度内符合条件的企业进行奖励，现将申报相关内容通知如下：

一、推动兼并重组

（一）扶持对象

1. 鼓励企业在境内外开展兼并重组。企业完成兼并重组并在我区设立独立法人，在一个完整年度内（自兼并重组完成日起12个月内）新增实际投资超过5000万元的。

2. 经区政府确认重点推进的其他兼并重组项目。

（二）企业需要提供的相关资料

1. 企业申请扶持资金的书面报告。报告的内容要点：兼并重组发起方和被兼并方企业简介、兼并重组的战略意图、背景动因、兼并重组实施路径、具体做法、金额和兼并重组后主要成效等（书面报告后附审计、评估等中介机构出具的鉴证报告）。

2. 促进实体经济发展加快经济转型升级资金拨款审批表（审批表样式附后）。

3. 企业提供的承诺书（承诺书样式附后）。

4. 营业执照副本复印件加盖公章。
5. 申报材料复印件需用A4纸复印，且需按序装订成册，一式三份。
二、促进智能制造

（一）扶持对象

1. 新认定的国家、省级智能工厂（车间）。

2. 新认定的国家、省级创新示范企业。

3. 新认定的国家、省级工业设计中心。

4. 新通过省级及以上鉴定且有自主知识产权的关键核心技术的新技术和新产品推广应用项目。

5. 新认定的省级科技小巨人、专精特新产品、信用贯标示范、企业管理创新优秀（示范）以及在中小企业创新创业大赛获奖的企业。
6. 申报材料复印件需用A4纸复印，且需按序装订成册，一式三份。
（二）企业需要提供的相关资料

1. 企业申请扶持资金的书面报告。报告的内容要点：企业概况，申请扶持资金的理由及金额。

2. 促进实体经济发展加快经济转型升级拨款审批表（审批表样式附后）。

3. 企业提供的承诺书（承诺书样式附后）。

4. 营业执照副本复印件加盖公章。

5. 国家、省、市的相关文件。
6. 申报材料复印件需用A4纸复印，且需按序装订成册，一式三份。
三、加快两化融合

（一）扶持对象

1. 新认定的国家、省级两化融合、电子商务、互联网+、社会信息化、农村信息化、行业信息化、公共信息服务平台等领域的示范（试点）工程（项目）。

2. 新认定的国家、省级两化融合转型示范企业、两化融合管理体系贯标企业（含试点企业、重点项目）。

（二）企业需要提供的相关资料

1. 企业申请扶持资金的书面报告。报告的内容要点：企业概况，申请扶持资金的理由及金额。

2. 促进实体经济发展加快经济转型升级资金拨款审批表（审批表样式附后）。

3. 企业提供的承诺书（承诺书样式附后）。

4. 营业执照副本复印件加盖公章。

5. 国家、省、市提供的相关认定文件。
6. 申报材料复印件需用A4纸复印，且需按序装订成册，一式三份。
凡享受本政策意见的企业，必须在我区注册纳税、办理统计登记，具有健全的财务管理制度、会计核算制度和统计管理体系，严格做到依法经营、依法纳税、依法统计。对当年度发生重大安全生产、食品安全责任事故、重大群体性劳资社保纠纷或被税务部门查处偷漏税行为的，不得享受上述政策。

扶持资金按年度受理核拨，由各镇、街道先行受理、初审，汇总后报区经发局审核。受理时间为本申报通知下发起15个工作日内，过期作自动放弃。

联系人：解承    联系电话：85127795

附件1：新北区促进实体经济发展政策兑现拨款审批表；

附件2：承诺书。

常州市新北区财政局     常州市新北区经济发展局

2017年10月9日

	常州市新北区经济发展局               2017年10月9日印发

附件1：

新北区促进实体经济发展政策兑现拨款审批表
	企业名称（盖章）

	法人代表

	联系电话

	经办人

	联系电话

	开业时间

	纳税起始时间

	申请类别

	申请金额（万元）

	所在镇、街道
意见
	                                  年   月   日

	经发局意见
	                                      年   月   日

	财政局意见
	年   月   日

附件2：

承  诺  书
新北区经发局、财政局：

我单位申请“促进实体经济发展资金”，郑重承诺：所提供的资料真实、完整、准确、合法、有效，本企业具有健全的财务管理制度、会计核算制度和统计管理体系，严格做到依法经营、依法纳税、依法统计；当年度未发生重大安全生产、食品安全责任事故、重大群体性劳资社保纠纷或被税务部门查处偷漏税行为。如经查实，有拒绝、拖延、转移、隐匿、谎报、篡改、伪造、变造、毁弃的情况，我单位愿退回相应的扶持资金并承担相应的法律责任。
申报单位盖章：

                                   月   日
文件